
 

 
 

Mgr. Vuk Djukić 
Senior advokát 

Vuk Djukić se specializuje na oblast smluvního práva, práva na ochranu spotřebitele, reklamního práva 

a nekalé soutěže. Jeho praxe zahrnuje zejména poskytování právních služeb klientům z oblasti e-

commerce, retailu a automobilovém průmyslu. 

 

Vuk se především zaměřuje na tvorbu a vyjednávání komplexních obchodních smluv v oblasti 

distribučních vztahů a franchisingu, přípravu obchodních podmínek a reklamačních řádů pro B2C i B2B 

vztahy, jakožto i řešení sporů se zákazníky. Vuk má rovněž bohaté zkušenosti v oblasti reklamního práva, 

kdy klientům pravidelně radí při posuzování jejich reklamních kampaní a marketingových záměrů, včetně 

přípravy podmínek pro různé typy zákaznických soutěží a zákaznických programů. 

 

V oblasti duševního vlastnictví se Vuk účastnil řady významných transakcí, v rámci kterých poskytoval 

klientům poradenství především v oblasti práva průmyslového vlastnictví a autorského práva.  

 

Vuk pravidelně publikuje články a přednáší na témata související s regulací e-commerce a ochrany spotřebitele.  

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2023 působil téměř sedm let v advokátní kanceláři Deloitte Legal.  

 

Projekty 

 

▪ komplexní právní poradenství globálnímu výrobci černé a bílé spotřební elektroniky při jeho obchodních, distribučních a 

marketingových aktivitách na českém trhu 

▪ poradenství českému výrobci zdravotnických prostředků při přípravě mezinárodní licenční a distribuční smlouvy 

▪ poradenství mezinárodnímu poskytovateli hostingových a cloudových služeb v souvislosti s právní prověrkou nastavení jeho 

obchodních aktivit, včetně návrhu implementace změn 

▪ poradenství mezinárodnímu výrobci textilních a spřádacích strojů v souvislosti s vnitroskupinovým prodejem patentu a následnou 

implementací souvisejících změn v uspořádání skupiny 

▪ poradenství globálnímu výrobci kávovarů a dalšího kávového sortimentu při implementaci nového zákaznického programu 

▪ poradenství při rozdělení skupiny předního českého výrobce městského mobiliáře, zejména v souvislosti s rozdělením duševního 

vlastnictví a nastavením nových licenčních vztahů 

▪ poradenství českému start-upu v oblasti výkupu a prodeje použitého zboží při nastavení obchodních podmínek 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický, srbský 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, Olomouc (2017), titul Mgr. 

 

 

E: vuk.djukic@havelpartners.cz 

 
 
 
 
 


